1

Prefeitura Municipal de Bernardino de CamposPrefeitura Municipal de Bernardino de CamposPrefeitura Municipal de Bernardino de CamposPrefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabber@cednet.com.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

EDITAL DE LICITAÇÃO – ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2013

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, FAZ SABER que FOI
alterada a data da Licitação Pública, pela modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, e
destina-se a receber propostas de pessoas juridicamente e legalmente estabelecidas,
para aquisição de Tiras de glicemia, seringas e lancetas.

 Edital completo, anexos e demais informações complementares estarão à
disposição dos interessados, junto ao Departamento de Compras/Licitação desta
Prefeitura Municipal, sito à Praça Quintino Bocaiúva, nº 31, nesta cidade de Bernardino
de Campos –SP, Telefone (14) 3346-8005, no horário de expediente, ou pelo site
www.bernardinodecampos.sp.gov.br. O referido certame ocorrerá no dia 11 de julho de
2013, às 09:30hs.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado o Edital, publicado
na forma legal, conforme Leis nº 8.666/1993, 10.520/2002 e suas alterações
posteriores.

Bernardino de Campos, 26 de junho de 2013.

Armando José Pires Beleze
 Prefeito Municipal